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بهمن عسگری کرونا گرفت
در  ایــران  نماینــده  و  جهــان  کاراتــه  قهرمــان  عســگری  بهمــن 
المپیک 2020 توکیو به کرونا مبتلا شــده اســت. عسگری با تایید 
این خبر به تسنیم گفت: »از چند روز قبل بدن درد و کوفتگی داشتم 
که پس از مثبت اعلام شــدن تســت کرونا در قرنطینه هستم و حال 
عمومی ام مســاعد و خوب است. بعد از سپری شدن دوران قرنطینه 

به میادین ورزشی بازخواهم گشت.«

برگزاری اردوی تیم ملی وزنه برداری با قرنطینه کامل
فدراسیون وزنه برداری در نظر دارد اردوی تیم ملی را از ۹ آبان برای 
حضور در مســابقات قهرمانی آسیا آغاز کند. در  صورتی که برگزاری 
اردو پا برجا باشــد، نفراتی که به این اردو دعوت می شــوند قرنطینه 
کامــل خواهند بود و وزنه برداران تا پایان اردو امکان خروج ندارند و 

افراد غیر ورزشکار هم اجازه ورود نخواهند داشت.

انصراف آمریکا از حضور در کشتی قهرمانی جهان
در حالی که اتحادیه جهانی کشــتی اعلام کرده رقابت های جهانی 
کشــتی در رده  سنی بزرگســالان روزهای 22 تا ۳0 آذرماه در شهر 
بلگراد کشور صربستان برگزار می شود، فدراسیون کشتی آمریکا با 
درج خبری بر روی سایت رسمی خود از عدم حضور تیم های کشتی 
این کشور در این مسابقات خبر داد. فدراسیون کشتی آمریکا اعلام 
کرد به دلیل مسائل بهداشــتی و ایمنی ناشی از همه گیری ویروس 
کرونا در جهان، تیم های کشــتی این کشور از حضور در رقابت های 

جهانی صرف نظر می کنند.

علیرضا کریمی غایب بزرگ رقابت های جهانی
علیرضــا کریمی آزادکار وزن ۹۷ کیلوگرم ایران پس جراحی زانوی 
مصدوم خــود در اواخر فروردین ســال جــاری، هنوز قــادر به انجام 
تمرینات کشتی بر روی تشک نیست و به همین دلیل شانسی برای 

همراهی تیم ملی در رقابت های جهانی صربستان نخواهد داشت.

AVC  ابقای داورزنی در سمت نماینده آسیای مرکزی
اجلاس مناطق کنفدراســیون والیبال آســیا، دیــروز به صورت 
آنلایــن برگــزار شــد. در ایــن نشســت، نمایندگان ۱۴ کشــور 
آســیای مرکــزی حضــور داشــتند کــه از ایــران نیــز محمدرضا 
داورزنــی، رئیــس فدراســیون والیبــال در این نشســت حضور 
داشت و توانســت با کسب اکثریت آرا به عنوان نماینده نخست 

این منطقه، عضو هیئت رئیسه AVC باقی بماند.

نیما عالمیان هم تیمی نوشاد شد
نیمــا عالمیــان لژیونــر تنیس روی میز ایــران در لیگ فرانســه با تیم 
فراســنج تهــران در لیــگ ایران بــه توافق رســید تا در فصــل جدید 
رقابت های لیگ برتر برای این تیم به میدان برود. عالمیان، سومین 
ملی پوش فرانسج در فصل جدید لیگ برتر خواهد بود. پیش از این، 
نوشاد عالمیان و امیرحسین هدایی نیز به این تیم ملحق شده بودند.

اخبار تشریح مهم ترین برنامه های سازمان تربیت بدنی ارتش در هفته تربیت بدنی

»محیط های نظامی امن ترین مراکز برای 
حضور کارکنان است.« امیر سرتیپ دوم 
جمشــید فولادی رئیس ســازمان تربیت بدنی ارتش با 
تاکید بر این جمله و این کــه امنیت محیط های نظامی 
بــرای کارکنان، شــعار قــرارگاه پدافند زیســتی ارتش 
اســت، تاکیــد کــرد خانواده هــا در زمــان شــیوع کرونا 
نگران ســلامتی فرزندان ســرباز خود نباشــند. رئیس 
ســازمان تربیت بدنــی ارتــش در مصاحبــه با خراســان 
ضمن تشریح مهم ترین برنامه های این سازمان در هفته 
تربیت بدنی، از تعیین روزشمار برای هفته تربیت بدنی 
توســط ارتش خبــر داد تا بگویــد: »اولین اقــدام ارتش 
تعیین روزشــمار برای هفته تربیت بدنی بود. روز شنبه 
متقارن با شــهادت امام رضا)ع( تعطیل رســمی بود به 
همین دلیل ما برنامه های خود را از روز یک شــنبه آغاز 
کردیم. یک شــنبه به عنــوان روز ورزش و تجدید میثاق 
با آرمان های شــهدای گرانقدر نام گذاری شد و ما هفته 
تربیــت بدنی را با اهــدای گل  به مراز شــهدای داخل و 
خــارج از پادگان ها آغــاز کردیم. در روز دوشــنبه که به 
عنوان روز ورزش و ســلامتی همــراه با ورزش همگانی 
نام گذاری شــده بود، همایش ورزش ارتش را در ســتاد 
تشــکیل دادیــم و از احمــدی معــاون همگانــی وزارت 
ورزش و جمعی از پیشکســوتان هم برای حضور در این 
همایش دعوت کردیم. در این مراســم کــه امیر دریادار 
ســیاری هــم حضــور داشــتند، از پیشکســوتان ورزش 
ارتش همچون امیرسرلشکر صالحی، جناب سرهنگ 
روزبهانــی و جمعــی از عزیزانی که ســال های ســال در 
حــوزه ورزش ارتــش زحمــت کشــیده بودنــد، تقدیر و 
تشکر کردیم. روز سه شــنبه هم به دعوت وزارت ورزش 
و فدراســیون همگانی، بنده به همراه چند مدیر تربیت 
بدنــی ارتــش، در همایــش پیــاده روی کــه در مجموعه 
ورزش انقــلاب برگزار شــده بود، شــرکت کردیم.« او با 
اشــاره به نام گذاری دیروز به نام روز ورزش و ســرباز، از 
تقدیر از ســربازان قهرمــان در حــوزه ورزش در این روز 

خبــر می دهد و می گویــد: »روز چهارشــنبه به نــام روز 
ورزش و ســرباز نام گذاری شد و در سراسر ارتش برنامه 
تقدیــر از قهرمانــان ورزش در حوزه ســربازی را برگزار 
کردیم. به شــخصه در یکی از این مراســم شرکت کردم 
و هدایایــی همچــون دوچرخه و لــوازم ورزشــی به قید 
قرعه به ســربازان ورزشکار هدیه کردیم. امروز را هم به 
عنوان روز ورزش و طبیعت نامگذاری  و ابلاغ کردیم که 
همه یگان های کوهنوردی ارتش به همراه فرماندهان 
به برنامه کوهنوردی اعزام شــوند.« به چالش کشــیدن 
خانــواده بزرگ ارتــش با برنامه های ورزشــی همچنان 
در دســتور کار ســازمان تربیــت بدنــی ارتــش اســت. 
فولادی با اشــاره به نام گذاری آخریــن روز هفته تربیت 
بدنــی بــه نــام ورزش و خانــواده می گویــد: »روز جمعه 
که آخرین روز تربیت بدنی اســت را هم بــه نام ورزش و 
خانــواده نامگــذاری کرده ایــم و از خانواده های محترم 
دعــوت کردیم کــه بــا رعایــت پروتکل های بهداشــتی 
بــه اماکــن ورزشــی برونــد و بــه فعالیت های ورزشــی 

انفــرادی و گروهــی بپردازنــد. به همین مناســبت هم 
مســابقه ای برای خانواده بزرگ ارتش تدارک دیده ایم 
و از آن ها خواســته ایم که خانواده هــای محترم ارتش از 
فعالیت های ورزش شــان چــه به صــورت گروهی و چه 
به صــورت انفــرادی فیلم هــای یک دقیقــه ای یا عکس 
تهیه کرده و این فیلم هــا و عکس ها را به گروه تلگرامی 
ارتش ارســال کننــد. به بهترین عکــس و فیلم جوایزی 
به قیــد قرعه تعلــق خواهد گرفــت.« او افــزود: »برنامه 
دیدار با فرماندهان ارتــش هم یکی دیگر از برنامه های 
ما در هفته تربیت بدنی بود و از مســئولان ورزش ارتش 
خواســتیم به دیــدار فرماندهــان ارتش برونــد و ضمن 
ارائه گزارش فعالیت های ورزشــی خــود، رهنمودهای 
فرمانده های محتــرم در حوزه ورزش را دریافت کنند تا 

ان شاا... چراغ راه مان باشد.«
  

با توجه به شــیوع موج ســوم کرونا در کشور، خانواده ها 
نگــران ســلامتی فرزنــدان ســرباز خــود در پادگان ها 

هستند. این که ارتش جمهوری  اسلامی برای جلوگیری 
از شــیوع  کرونا در پادگان های نظامی چه پروتکل های 
بهداشــتی را رعایــت می کند، ســوالی اســت کــه امیر 
فولادی در پاسخ به آن به خراسان می گوید: »پاسخ این 
ســوال را من نباید بدهم. بهتر است پاسخ این سوال را 
از دکتــر مداح دبیر قرارگاه پدافند زیســتی  که معاونت 
بهداشــت و درمان آجــا را هم برعهده دارند، بپرســید. 
من به عنوان عضو قرارگاه پدافند زیســتی شــاهدم که 
تاکنون نکات بهداشتی بســیار مهمی ابلاغ شده و این 
نکات درحال رعایت شــدن اســت. از جملــه این که در 
داخل آسایشــگاه ها همه تخت های دوطبقه ســربازان 
تبدیــل به تخت های یک طبقه شــده. فاصله تخت ها را 
زیاد کرده اند و اگر تخت ها در گذشته در یک ردیف قرار 
داشــتند، حالا چیدمان آن ها را تغییر داده اند تا فاصله 
اجتماعی رعایت شــود. از امکان دیگری برای اســکان 
سربازان استفاده شده و حتی ما کمک کرده ایم برخی 
اماکن ورزشی در اختیار سربازانی قرار گیرد که پیش تر 
در آسایشگاه های کوچک اسکان داشتند. توزیع روزانه 
یــک عدد ماســک برای هر ســرباز، وســایل ضدعفونی 
کننده و شوینده از جمله نکات بهداشتی دیگری است 
که در دســتور کار قرار گرفته. روی نظافت آشپزخانه ها 
و مراکزی که در ارتباط با ســربازها هســتند هم بســیار 
دقــت می شــود. هــر 2 هفته یــک  بــار قــرارگاه پدافند 
زیســتی تشکیل می شــود و موراد بهداشتی در قرارگاه 
مورد بررســی و بازدید قرار می گیرد و این گزارشات به 
اعضای هیئت و قرارگاه می رسد. در مجموع تمام تلاش 
ما این اســت که خانواده سربازان نگران سلامتی آن ها 
نباشند. شــعار قرارگاه پدافند زیستی ارتش که ریاست 
آن برعهده امیر ســیاری اســت این اســت که محیط ها 
نظامی امن ترین مراکز برای حضور کارکنان خودشان 
اســت. ضمــن این که آمــار رســیده حکایــت از آن دارد 
که نظــارت و کنترل خوبــی در ارتــش در زمینه کنترل 

بیماری کرونا درحال انجام است.«

فولادی: محیط های نظامی امن ترین مراکز برای کارکنان است

روح ا... گلستانی پیشکسوت دوومیدانی معتقد است احسان حدادی باید 
همچون بسیاری از ورزشکاران جهان برای خود اسپانسر بگیرد چون میزان 
بودجه فدراسیون دوومیدانی محدود است. او با اشاره به درمان خارپاشنه 
حدادی در آلمان گفت: »افراد زیادی برای ایران افتخارآفرینی کرده اند اما 
چرا باید کسی مثل من بیمه نداشته باشد اما همه هزینه های یک ورزشکار 
دیگر را فدراســیون تقبل کند؟ مگر ما هم برای دوومیدانی افتخار کســب 

نکرده ایم؟ آقای حدادی باید یک اسپانســر قــوی برای خودش پیدا کند و 
از ســفره دوومیدانی چیزی نخواهد چون فدراســیون و ســایر ورزشکاران 
دوومیدانی فقیر هستند. سفره این رشته چیزی ندارد و بی عدالتی است 
که برای هر مشکلی از آن اســتفاده کند. حدادی ورزشکار بزرگی است و 
باید مثل ســایر ورزشکاران بزرگ دنیا اسپانسر بگیرد.« گلستانی با اشاره 
به اختصاص بخش قابل توجهی از بودجه فدراســیون به احســان حدادی 

می گوید: »نمی گویم خرج نکنند اما قول می دهم اگر نصف پولی که صرف 
پرتابی ها می شود، به دوندگان استقامت و نیمه استقامت اختصاص داده 
شــود، ۵ طلای آسیا کسب می کنیم. در زمان کفاشیان از هر ماده ای ۵0 
ورزشکار حمایت می شد اما اکنون به یک یا 2 نفر کاهش پیدا کرده است. 
رکوردهای پرتاب های دنیا را بررســی کنید، آیا با وجود این رکوردها امید 

مدال المپیک برای ایران دارید؟«

حدادی از سفره فقیر دوومیدانی خرج نکند!

انصاری فرد و عزت اللهی نامزد برترین لژیونر هفته آسیا
ســایت رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا)ای اف ســی( از کاربرانش خواست بهترین لژیونر 
فوتبــال قــاره کهــن در هفته گذشــته را انتخــاب کنند کــه نام کریــم انصاری فرد و ســعید 
عزت اللهی از ایران در این فهرســت دیده می شود  .  ای اف سی با اشاره به گل انصاری فرد و 
2 دریبل موفق او در تساوی یک - یک آاک آتن مقابل پائوک نوشت: » انصاری فرد تنها چند 
ماه است در این تیم حضور دارد، اما به سرعت محبوبیت فراوانی به عنوان بازیکنی مناسب 
بــرای دیدارهــای بزرگ در آاک به دســت آورد. 2 هفتــه پس از زدن گلی کــه تیم یونانی را 
بــه مرحلــه گروهی لیگ اروپا رســاند، مهاجم ایرانــی گلزنی خود را در یونــان مقابل رقیب 
قدرتمند یعنی پائوک، با ضربه تمام کننده زیبا در دقیقه 2۳ آغاز کرد.« سایت کنفدراسیون 
فوتبال آسیا همچنین به یک گل عزت اللهی، ۴۹ پاس موفق و ۱۷ دوئل برنده این بازیکن 
برابر لینگ بای اشــاره کرد و نوشــت: »کســی که برای اولین بار نامزد بهترین لژیونر آســیا 
می شــود و نخســتین گلش را در فوتبال دانمارک جشن گرفت، سعید عزت اللهی است که 

به عنوان بخشی از نمایشی تمام هیجان انگیز ویل بولدکلوب برای این تیم گلزنی کرد.«

ســوژهــ

 در حالی که لیگ برتر قرار بود دهم آبان شــروع شود اما با اعلام 
فدراسیون پزشکی ورزشی لیگ بیستم با وقفه ای 6 روزه برگزار 
می شــود کــه البته همیــن تاریخ هــم ممکن اســت تغییــر کند و 
برگزاری لیگ برتر با اما  و اگرهایی همراه است. تصمیم به تعویق 
لیگ برتر باتوجه به افزایش آمار مبتلایان به ویروس کرونا گرفته 
شــده، اما از طرفــی هم به برخی باشــگاه  ها ضررهایــی نیز وارد 
می کند. برخی تیم  ها خیلی زود تمرینات خود را شروع کردند و 
متناسب با شروع لیگ برتر برنامه ها و تمرینات آماده سازی خود 
را پیــش برده انــد اما تعویــق و بلاتکلیفی در برگــزاری لیگ برتر 
می تواند مشکلاتی را برای آن  ها به وجود بیاورد. بیش از نیمی از 
تیم های لیگ برتری تمرینات خود را زودتر از دیگر تیم  ها شــروع 

کردند و این مســئله را یک فرصت مناســب برای پیش افتادن از 
رقبای خود و آمادگی بیشــتر تلقی می کردند اما در این شــرایط 
حالا باید تصمیــم تازه ای بگیرند تا زمــان باقی مانده تا برگزاری 
لیگ برتر را به هر نحوی پــر کنند. همچنین تعویق یا بلاتکلیفی 
برگزاری لیگ برتر نیز می تواند بی انگیزگی یا کم انگیزگی را در 
بین تیم هایی که برنامه ریزی خوبی برای لیگ بیســتم داشــتند، 
به وجود بیــاورد اما باید دید در ادامه این تیم  ها در چه شــرایطی 
وارد مســابقات خواهند شــد. فولاد، ذوب آهن، ماشین ســازی، 
پیکان، مس رفســنجان، گل گهر ســیرجان، شــهرخودرو، سایپا 
و ســپاهان از تیم هایی هســتند که زودتر از دیگر تیم  ها کار خود 
را آغــاز کردند. در مقابل تیم هایی هم هســتند که به یک فرصت 

طلایی دســت پیدا کردند تا ســطح آمادگی تیم هایشان را بالاتر 
ببرنــد. تیم هایی مثــل اســتقلال، تراکتور، صنعت نفــت آبادان، 
نفت مسجدسلیمان، نســاجی، آلومینیوم اراک و پرسپولیس بنا 
بــه هر دلیلی از تغییر مربی گرفته تا مشــکلات مالی یا مدیریتی 
تمرینات خود را دیرتر از دیگر تیم  ها شــروع کردند و تعویق لیگ 
می توانــد برای آن  ها مفید و یک فرصت مناســب باشــد. ویروس 
کرونــا از فصل گذشــته به جان لیــگ برتر افتــاده  و در هر مقطع 
زمانی موانعی را برای برگزاری لیگ به وجود می آورد. بســیاری 
از تیم هــای فوتبــال ایــران در کنار مشــکلات مختلف شــان باید 
نگاهی به اتفاقات لحظه ای داشــته باشــند تا بیش از این متضرر 

نشوند.

 تعویق لیگ برتر به ضرر چه تیم هایی است؟کرونا دوباره به جان لیگ برتر افتاد

آغاز پروژه آندو برای مربیگری
ســابق  کاپیتــان  تیموریــان  آندرانیــک 
تیــم ملــی ایــران  بــرای حضــور در کلاس 
کــرد.  ثبت نــام   A درجــه  ســرمربیگری 
تیموریــان کــه کلاس هــای C  و B خــود را 
در   A دوره  کــردن  طــی  بــرای  گذرانــده ، 
فدراســیون فوتبــال ایــران ثبت نــام کرده 
تــا بــه صــورت اصولــی و پــس از دریافــت 
مــدارک لازم، وارد کار مربیگــری بشــود. 
ســتاره ســابق فوتبال ایران که از 2 فصل پیــش بازی نمی کند 
و سال گذشــته به طور رسمی از فوتبال خداحافظی کرد، خبر 

حضورش در کلاس های مربیگری را تایید کرد.

رقابت قایدی با اینیستا، هالک و کازورلا
 صفحه رســمی توئیتر لیگ قهرمانان آســیا، 
اقدام به برگزاری یک نظرســنجی کرد تا نظر 
مخاطبان خود را درباره این که کدام بازیکنان 
را بیشــتر می پســندند، بنویســند. در ایــن 
نظرسنجی اینیستا )ویسل کوبه ژاپن(، هالک 
کازورلا  ســانتی  چیــن(،  )شانگهای شــنهوا 
)الســد قطــر( و مهــدی قایــدی )اســتقلال 
ایران( حضــور دارند و مخاطبان توییتر لیگ 

قهرمانان آســیا باید از بیــن این 4 گزینه بازیکن مــورد علاقه خود را 
انتخاب کنند. حضور مهاجم جوان استقلال در کنار نام های بزرگ  از 

نکات جالب توجه این نظرسنجی به شمار می رود.


